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Møtet gjaldt Møte i Samarbeidsutvalget Bispehaugen barnehager

Dato Tirsdag 24.05.22

Tidsrom Kl 15.30 - 16.30

Sted Rosenborg barnehage

Til stede Elling Hermstad, Rune Bang Leistad, Håvard Hundseth, Lisbet Valsø, Kristin
Laugen Tangen, Anne Mette Rottem, Laila Tjelmeland, Bente Butli

Forfall Ingvild Svorkdal Sande, Julie Saasen Hegvik

Referent Bente/Laila

Kopi til

Sak 1 Kort status drift - økonomi/ fravær

Drift: Barnehagen står overfor en overtallighetsprosess i personalgruppa.

Bakgrunn for overtalligheten:

▪ Færre storbarn enn vanlig - totalt 16 storbarnsplasser ledig

▪ Ikke flere småbarn med rett på plass på venteliste

▪ Uavklart om behov for barnehageplasser for flyktninger fra Ukraina

▪ Økonomi / Budsjett tildeles ut fra antall barn

▪ Antall årsverk settes ut fra bemanningsnorm og pedagognorm

▪ Behovet for spesialpedagogisk hjelp er mindre til høsten enn hva det er per i dag

Barnehagen samarbeider med personaltjenesten og hovedtillitsvalgte fra UDF og FF i denne prosessen, og vi

håper å ha landet denne krevende prosessen til oppstart av nytt barnehageår.

Økonomi: Vi har normal drift og lite fravær etter pandemien. Godt å være tilbake i normal gjenge.

Midler til spesialpedagogisk hjelp for høsten tildeles som for vårhalvåret. Vi får en pott til fordeling, og

ser at det forventes at mer av det spesialpedagogiske tilbudet skal gis innenfor rammen av ordinær drift.

Dette er utfordrende, spesielt med tanke på barn som har store hjelpebehov. Bente har tatt kontakt med

Fagenheten om dette, og SU lager også en uttalelse som sendes kommunalsjef og Fagenheten for oppvekst

og Utdanning.

Sak 2 Deltakelse i “Læringsmiljøprosjektet” - informasjon

Bente informerte veldig kort om barnehagens deltagelse i Læringsmiljøprosjektet.

Sak 3 Nytt barnehageår - drift og endringer / status spesped

Etter hovedopptaket har barnehagen har fått inn færre barn til høsten, det gjelder spesielt storbarn. Dette

har ført til at vi har en overtallighet i personalet. Det rammer alle våre tre yrkesgrupper, fagarbeiderne,

pedagogene og spesialpedagogene. Personaltjenesten bistår i denne prosessen og hovedtillitsvalgte for



yrkesgruppene er også involvert. Det blir derfor noen personalendringer på noen av gruppene våre, hvilke

er enda ikke avklart.

På kommuneplan arbeides det med den nye spespedorganiseringen i barnehagene. Spesped vil ikke lenger

bli organisert kun i den enkelte barnehage. Alle barnehagene er delt inn i samarbeidende klynger.

Bispehaugen er fra høsten 2022 i klynge sammen med Sentrum, Lademoen, Svartlamon, Weidemannsveien

og Småbergan barnehager. Sentrum barnehager får det koordinerende ansvaret for spesped i vår klynge.

Det vil bli en noe gradvis overgang til denne nye organiseringen.

Sak 4 Åpningstider

Stengte dager

SU vedtar at onsdag før Skjærtorsdag 2023 holder barnehagen stengt. Både julaften og nyttårsaften 2022 er

på lørdag, og barnehagen har derfor stengt disse dagene.

Sommerferie 2022

SU vedtar å avvente til høsten om å avgjøre hvilken uke som skal være den 3. stengte uken i sommerferien

2023. Grunnen til dette er at erfaringer fra ferieavviklingen sommer 2022 skal også ligge til grunn for

avgjørelsen. Det må vedtas hva som blir gjeldende for sommerferien 2024 i det første møtet nå til høsten.

Utvidelse av åpningstiden

SU diskuterte forslag om en utvidelse av åpningstiden. Vi ser at det er et økende behov for tidligere åpning

på morgenen, og det er familier som har valgt å flytte barnehage pga dette. Det er synd at vi skal få færre

barn pga vår åpningstid, SU ønsker derfor å jobbe videre med denne saken til høsten og involvere resten av

foreldregruppa i dette.

Sak 5 Eventuelt

Epletrøbbel på Rosenborg

Epletrærne på Rosenborg barnehage skaper bekymring både fra foreldre og ansatte på småbarn. Trærne ble

satt ned når barnehagen var ny og skulle bidra til skygge på utlekeplassen. Ulempen er at det er bitte små

epler som ramler ned på bakken. Bente kontakter Trondheim eiendom ang. disse trærne.

Sommerfest for barn og foreldre

Litt fram og tilbake om datoer, men nå har begge husene landet på dette:

Møllenberg barnehage: Tirsdag 14. juni kl 15.30 og utover et par timer

Rosenborg barnehage: Mandag 13. juni kl 16 og utover et par timer


